
Zpravodaj MČ Brno-střed
základní informace:                      

Náklad: 52 000 ks   
Barevnost: plnobarevně 
Peridiocita: měsíčník (11 vydání za rok)
Uzávěrka: 15. den předchozího mìsíce
Příjem inzerce:

e-mail: inzerce@zpravodajebrno.cz
tel.: 774 458 060

moduly inzerce:

A B1

C1

D1
F1

D2

F2D3 G

B2

C2

E2

E1

(44 x 40) (91 x 40)

(91 x 83)

(184 x 40)

(44 x 83)

(137 x 83)

(91 x 126)

(4
4 

x 2
56

)

(91 x 170)

(184 x 83)

(184 x 126) (91 x 256) (184 x 256)

Ceny jsou uvedeny bez DPH za jedno vydání. Cena za inzerci je splatná po každém zveřejnění inzerátu.
Klient obdrží daňový doklad a kontrolní výtisk. Ceník je platný pro vydání zpravodaje po 1. 1. 2022. 
Stornopoplatky: 7 dní před uzávěrkou 50 %, 3 dny před uzávěrkou 100 %.

Slevu za opakování lze uplatnit při současném závazném objednání všech požadovaných zveřejnění inzerce. Za opakování inzerce je považováno také
současné zveřejnění inzerátu v některém z následujících zpravodajů: Zpravodaj MČ Brno-střed, Královopolské listy, Starolískovecký zpravodaj,
Naše Bohunice, Lískáček, Černoviny.
Základní grafické zpracování inzerce není zpoplatněno. V případě požadavku na grafický návrh inzerátu je připočítána smluvní cena.

ceník inzerce:
modul

A 1.990
3.960
7.990

11.440
14.810
22.160
41.730

1.780
3.550
7.200

11.830
13.330
19.940
37.560

1.690
3.360
6.790
9.720

12.590
18.850
35.480

1.590
3.160
6.380
9.150

11.850
17.720
33.400

B
C
D
E
F
G

(sleva 10 %) (sleva 15 %) (sleva 20 %)


